АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа города Выкса Нижегородской области

от 4 мая 2022 года № 1330 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа города Выкса Нижегородской области

от 21 января 2015 года № 83 «Об утверждении положения о порядке

принятия, учета и оформления в муниципальную собственность

городского округа город Выкса Нижегородской области бесхозяйных

вещей и выморочного имущества, а также о порядке прекращения права

собственности на бесхозяйственно содержимое или используемое

не по назначению жилое помещение»

 Руководствуясь Федеральным законом от 28 июня 2022 года № 185-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», администрация городского округа города Выкса Нижегородской

области постановляет:

 1. Внести в пункт 2 постановления администрации городского округа

города Выкса Нижегородской области от 4 мая 2022 года № 1330 «О внесении

изменений в постановление администрации городского округа города Выкса

Нижегородской области от 21 января 2015 года № 83 «Об утверждении

положения о порядке принятия, учета и оформления в муниципальную

собственность городского округа город Выкса Нижегородской области

бесхозяйных вещей и выморочного имущества, а также о порядке прекращения

права собственности на бесхозяйственно содержимое или используемое не по

назначению жилое помещение», изменение, заменив слова «1 марта 2023 года»

словами «1 сентября 2022 года».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября

2022 года.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков